

TS Revision Aps

Halkærvej 19 · Bislev · 9240 Nibe
Tlf. 98 35 72 77

*Uni Huse Aps
Skonnerten 2
9670 Løgstør*

CVR-nr: 26 63 90 77

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/2 2020



Leif Nord
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 5

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse 6

Balance 7

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Uni Huse Aps
Skonnerten 2
9670 Løgstør

Direktion

CVR-nr.: 26 63 90 77
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Leif Nord

Revisor

TS Revision Aps
Registreret revisionsanpartsselskab
Halkærvej 19
9240 Nibe

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere været håndværksvirksomhed dog med beskeden aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på t.kr. 42 betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	53.569	29.817-
1 Personalemkostninger.....	0	0
DRIFTSRESULTAT	53.569	29.817-
Andre finansielle indtægter	0	36
Andre finansielle omkostninger.....	162-	748-
RESULTAT FØR SKAT	53.407	30.529-
Skat af årets resultat.....	11.748-	6.600
ÅRETS RESULTAT	41.659	23.929-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat.....	58.341-	123.929-
DISPONERET I ALT	41.659	23.929-

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Råvarer og hjælpematerialer.....	349.484	349.484
Varebeholdninger	349.484	349.484
Udskudt skatteaktiv	0	6.600
Tilgodehavender	0	6.600
Likvide beholdninger	309.334	372.112
OMSÆTNINGSAKTIVER	658.818	728.196
AKTIVER	658.818	728.196

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	319.071	377.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
EGENKAPITAL.....	544.071	602.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.500	15.450
Selskabsskat.....	5.148	18.880
Anden gæld.....	92.849	88.454
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.250	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	114.747	125.784
GÆLDSFORPLIGTELSE	114.747	125.784
PASSIVER.....	658.818	728.196

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er stillet sædvanlig arbejdsmæssige garantier.		
